
Zarządzenie Nr 61/2014 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 25 kwietnia 2014 r. 
 

                          w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok 

 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia     

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646 oraz z 2014r. 

poz. 379) oraz  § 12 pkt 3 uchwały Nr XLVII/274/2013 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia                

19 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2014 rok, zarządza się 

co następuje :     

 

§ 1 

 

W uchwale Nr XLVII/274/2013 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 19 grudnia 2013 roku               

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2014 rok, zmienionej: 
- zarządzeniem Nr 1/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 2 stycznia 2014 roku w sprawie 

zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok, 

- zarządzeniem Nr 6/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 10 stycznia 2014 r. w sprawie 

zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok, 

- zarządzeniem Nr 12/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 23 stycznia 2014 r. w sprawie 

zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok, 

- zarządzeniem Nr 13/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 31 stycznia 2014 r. w sprawie 

zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- uchwałą Nr XLIX/284/2014 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 20 lutego 2014 r. w sprawie zmian w 

budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 20/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 28 lutego 2014 r. w sprawie 

zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- uchwałą Nr LI/295/2014 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 27 marca 2014 roku w sprawie zmian w 

budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 41/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 31 marca 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

wprowadza się następujące zmiany : 

 

1) w § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu Gminy Kępno na 2014 rok o kwotę 290.826,50 

zł, do kwoty 73.174.626,50 zł,  

      z tego:  

      - dochody bieżące zwiększa się o kwotę 290.826,50 zł, do kwoty 68.202.239,50 zł, 

 

2) w § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań  zleconych ustawami o kwotę 290.826,50 zł, do kwoty  

7.951.514,50 zł, 

 

3)   w § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu Gminy Kępno na 2014 rok o kwotę                                 

290.826,50 zł, do kwoty 75.006.939,50 zł,  

z tego:  

      - wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 290.826,50 zł, do kwoty 64.057.900,50 zł,  

 

4) w § 2 ust.  2 pkt 1 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań  zleconych ustawami o kwotę 290.826,50 zł, do kwoty  

7.951.514,50 zł, 

 



 

5) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia, 

 

6) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia, 

 

7) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 
 
 

                                                                 § 2 

  

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządził J.Ciesielski 

 



UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 61/2014 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 25 kwietnia 2014 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok 

  
             Zarządzenie zawiera  następujące zmiany : 

 

1) zwiększono o 269.894,50 zł plan dotacji celowych na zadania zlecone z zakresu  

      administracji rządowej  (§ 2010) oraz plan wydatków  bieżących  w dziale 010  

      rozdział 01095, przeznaczonych na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju  

       napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie  

       kosztów postepowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez naszą Gminę. 
      Zmiany te przyjęto do budżetu na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego  

      nr FB-I.3111.117.2014.3 z dnia 15 kwietnia 2014 r.  

 

2) zwiększono o 20.932,00 zł plan dotacji celowych na zadania zlecone z zakresu  

      administracji rządowej  (§ 2010) oraz plan wydatków  bieżących w dziale 751 

      rozdział 75113, przeznaczonych na sfinansowanie zadań związanych z organizacją 

       i przeprowadzeniem wyborów do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień  

       25 maja 2014 r. 
      Zmiany te przyjęto do budżetu na podstawie pisma Dyrektora Delegatury w Kaliszu  

      Krajowego Biura Wyborczego nr DKL-3101-8/14 z dnia 17 kwietnia 2014 r.  
 

3) w wyniku analizy planu finansowego Urzędu w dziale 801 rozdział 80195 przesunięto kwotę 

3.981,00 zł z § 4300 do § 4610, z przeznaczeniem na opłatę sądową od pozwu. 

  
    Wprowadzenie w/w zmian pozwoli na prawidłową realizację budżetu.              

    Mając powyższe na uwadze zarządzenie uważa się za prawidłowe i zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sp. J.Ciesielski 

 



Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Kępno na 2014 rok 

 

Załącznik nr 1  do Zarządzenia Nr 61/2014                                                                      
Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 25 kwietnia 2014 roku 
w sprawie zmian w budżecie  Gminy Kępno na 2014 rok. 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

010     Rolnictwo i łowiectwo 278 561,00 269 894,50 548 455,50 

 

  01095   Pozostała działalność 278 561,00 269 894,50 548 455,50 

 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 269 894,50 269 894,50 

 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

4 200,00 20 932,00 25 132,00 

 

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 20 932,00 20 932,00 

 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 20 932,00 20 932,00 

 

  
 

 

Razem: 72 883 800,00 290 826,50 73 174 626,50 



 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Kępno na 2014 rok 

 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 61/2014  
Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 25 kwietnia 2014 roku 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok. 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 105 304,00 269 894,50 1 375 198,50 

 

  01095   Pozostała działalność 1 096 304,00 269 894,50 1 366 198,50 

 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 889,87 3 889,87 

 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 668,67 668,67 

 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 95,30 95,30 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 611,00 284,41 81 895,41 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 30 008,00 353,80 30 361,80 

 

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 264 602,45 264 602,45 

 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

4 200,00 20 932,00 25 132,00 

 

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 20 932,00 20 932,00 

 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 2 505,00 2 505,00 

 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 869,00 869,00 

 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 124,00 124,00 

 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 845,00 8 845,00 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 504,00 5 504,00 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 985,00 2 985,00 

 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

0,00 100,00 100,00 

 

801     Oświata i wychowanie 29 604 056,00 0,00 29 604 056,00 

 

  80195   Pozostała działalność 838 565,00 0,00 838 565,00 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 88 768,00 - 3 981,00 84 787,00 

 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 3 981,00 3 981,00 

 

  
 

 

Razem: 74 716 113,00 290 826,50 75 006 939,50 

 

 



Zmiany w planie dotacji celowych oraz wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Kępno                                                                                                                                                                                                                                                                      

 na 2014 rok      

 

 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 61/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 25 kwietnia 2014 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok 

 

 

Zmiany w planie dotacji celowych 

 

 

              

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 

010     Rolnictwo i łowiectwo 0,00 269 894,50 269 894,50 

 

 

  01095   Pozostała działalność 0,00 269 894,50 269 894,50 

 

 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 269 894,50 269 894,50 

 

 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

4 200,00 20 932,00 25 132,00 

 

 

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 20 932,00 20 932,00 

 

 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 20 932,00 20 932,00 

 
 

 

Razem: 7 660 688,00 290 826,50 7 951 514,50 

 

 

Zmiany w planie wydatków 

 

         

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 

010     Rolnictwo i łowiectwo 0,00 269 894,50 269 894,50 

 

 

  01095   Pozostała działalność 0,00 269 894,50 269 894,50 

 

 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 889,87 3 889,87 

 

 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 668,67 668,67 

 

 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 95,30 95,30 

 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 284,41 284,41 

 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 353,80 353,80 

 

 

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 264 602,45 264 602,45 

 

 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

4 200,00 20 932,00 25 132,00 

 

 

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 20 932,00 20 932,00 

 

 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 2 505,00 2 505,00 

 



 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 869,00 869,00 

 

 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 124,00 124,00 

 

 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 845,00 8 845,00 

 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 504,00 5 504,00 

 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 985,00 2 985,00 

 

 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

0,00 100,00 100,00 

 
 

 

Razem: 7 660 688,00 290 826,50 7 951 514,50 

  


